
                                                                    
 

2021年６月 14日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明 

（コード番号：2424 東証・名証第一部） 

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行 

  （TEL 052-446-5338） 

 

 

株主優待制度の一部廃止に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2021年６月14日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度一部廃止の内容及び理由 

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より継続的に保

有していただきたいことに加え、当社の会場及び事業活動へのご理解を深めていただきたいとの趣旨から株主

優待制度を導入しており、毎年１月末日及び７月末日に連続して当社株主名簿に記載または記録された１単元

以上の株式を保有されている株主様を対象として、「株主様向け特別優待お食事会」を実施してまいりまし

た。しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染拡大による影響を踏まえ、慎重に検討を重ねました結果、

誠に遺憾ではありますが、「株主様向け特別優待お食事会」を廃止させていただくことといたしました。 

なお、「全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券10万円分」及び、毎年１月末日及び７月末日に連

続して当社株主名簿に記載または記録された２単元以上の株式を保有されている株主様を対象とした優待制度

の「クオカード1,000円分」につきましては継続いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜変更前＞ 

保有株式数 優待内容 継続保有期間 

100株以上 

200株未満 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券10万円分 

・株主様向け食事会へ特別価格でご招待 

 

 

半年以上  

200株以上 

 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券10万円分 

・株主様向け食事会へ特別価格でご招待 

・クオカード 1,000円分 

 

 

 

 

 



＜変更後＞ 

保有株式数 優待内容 継続保有期間 

100株以上 

200株未満 
・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券10万円分 

 

 

半年以上  

200株以上 

 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券10万円分 

・クオカード 1,000円分 

（注）継続保有期間半年以上とは、中間期株主名簿及び期末期株主名簿に同一株主番号で連続して記載また

は記録され、かつ、規定株式数以上の当社株式を保有していることをいう。 

 

 

２．株主優待制度一部廃止の時期 

2020年１月末日及び2020年７月末日に連続して当社株主名簿に記載または記録された１単元以上の株式を保

有されている株主様への贈呈をもちまして廃止させていただきます。 

 

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ブラス IR 室 吉橋 TEL：052-446-5338（平日 10 時～17 時） 


